

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH - VCP a MNP

Objekt:

II - Dílčí část 02

Soupis:

08 - MŠ Šponarova 1503/16

Úroveň 3:

02 - VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

40 791,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 791,57	21,00%	8 566,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 357,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH - VCP a MNP
Objekt: II - Dílčí část 02
Soupis: 08 - MŠ Šponarova 1503/16
Úroveň 3:
02 - VCP

Místo: Datum: 1. 4. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	40 791,57
HSV - Práce a dodávky HSV	40 791,57
1 - Zemní práce	4 719,60
5 - Komunikace pozemní	31 698,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 373,97

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH - VCP a MNP
Objekt: II - Dílčí část 02
Soupis: 08 - MŠ Šponarova 1503/16
Úroveň 3:
02 - VCP

Místo: Datum: 1. 4. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 40 791,57

D		HSV	Práce a dodávky HSV				40 791,57	
D		1	Zemní práce				4 719,60	
1	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	54,000	87,400	4 719,60	CS ÚRS 2023 01
D		5	Komunikace pozemní				31 698,00	
2	K	581111111	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 100 mm	m2	54,000	587,000	31 698,00	CS ÚRS 2023 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 373,97	
3	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	44,724	97,800	4 373,97	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH - VCP a MNP

Objekt:

II - Dílčí část 02

Soupis:

06 - ZŠ F. Formana 268/45

Úroveň 3:

02 - VCP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

56 458,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 458,37	21,00%	11 856,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

68 314,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH - VCP a MNP
Objekt: II - Dílčí část 02
Soupis: 06 - ZŠ F. Formana 268/45
Úroveň 3:
02 - VCP

Místo: Datum: 1. 4. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	56 458,37
HSV - Práce a dodávky HSV	56 458,37
1 - Zemní práce	13 646,16
4 - Vodorovné konstrukce	12 566,22
5 - Komunikace	5 804,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 068,36
997 - Přesun sutě	1 372,99

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH - VCP a MNP

Objekt: II - Dílčí část 02

Soupis: 06 - ZŠ F. Formana 268/45

Úroveň 3:
02 - VCP

Místo: Datum: 1. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 56 458,37

D		HSV	Práce a dodávky HSV				56 458,37	
D		1	Zemní práce				13 646,16	
1	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	27,740	207,000	5 742,18	CS ÚRS 2023 01
2	K	139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	1,134	6 970,000	7 903,98	CS ÚRS 2023 01
VV			1,1335		1,134			
D		4	Vodorovné konstrukce				12 566,22	
3	K	451313511	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl do 100 mm	m2	27,740	453,000	12 566,22	CS ÚRS 2023 01
D		5	Komunikace				5 804,64	
4	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,797	280,000	1 903,16	
5	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	33,985	14,800	502,98	
VV			5*6,797		33,985			
6	K	97999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	6,797	500,000	3 398,50	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 068,36	
7	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	55,480	207,000	11 484,36	CS ÚRS 2023 01
8	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 200 do 225 mm	m	1,600	7 240,000	11 584,00	CS ÚRS 2023 01
D		997	Přesun sutě				1 372,99	
9	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,797	202,000	1 372,99	CS ÚRS 2023 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH - VCP a MNP

Objekt:

II - Dílčí část 02

Soupis:

08 - MŠ Šponarova 1503/16

Úroveň 3:

01 - MNP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-17 873,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-17 873,00	21,00%	-3 753,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-21 626,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH - VCP a MNP
Objekt: II - Dílčí část 02
Soupis: 08 - MŠ Šponarova 1503/16
Úroveň 3:
01 - MNP

Místo: Datum: 1. 4. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-17 873,00
5 - Komunikace	-16 373,00
8 - Trubní vedení	-1 500,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH - VCP a MNP

Objekt: II - Dílčí část 02

Soupis: 08 - MŠ Šponarova 1503/16

Úroveň 3:
01 - MNP

Místo: Datum: 1. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -17 873,00

D 5		Komunikace				-16 373,00		
1	K	113106123U00	Rozebr dlažba pro pěší komun	m2	56,000	-75,000	-4 200,00	
2	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	47,000	-259,000	-12 173,00	
D 8		Trubní vedení				-1 500,00		
3	K	IC8004	Kompletace odběrních míst vodovodu	ks	1,000	-1 500,000	-1 500,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH - VCP a MNP

Objekt:

II - Dílčí část 02

Soupis:

06 - ZŠ F. Formana 268/45

Úroveň 3:

01 - MNP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-69 286,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-62 300,13	21,00%	-13 083,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-82 369,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH - VCP a MNP
Objekt: II - Dílčí část 02
Soupis: 06 - ZŠ F. Formana 268/45
Úroveň 3:
01 - MNP

Místo: Datum: 1. 4. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-69 286,95
1 - Zemní práce	-9 568,65
5 - Komunikace - Atrium neprovedeno	-37 115,33
9 - Komunikace	-6 986,82
8 - Trubní vedení	-4 048,79
99 - Staveništní přesun hmot	-5 967,36
M21 - Elektromontáže	-5 600,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Zásobníky na vodu pro MŠ a ZŠ OVA-JIH - VCP a MNP

Objekt:

II - Dílčí část 02

Soupis:

06 - ZŠ F. Formana 268/45

Úroveň 3:

01 - MNP

Místo:

Datum: 1. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-69 286,95

D		1		Zemní práce		-9 568,65		
1	K	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	7,228	-505,000	-3 650,14	
2	K	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh v hor.3	m3	7,228	-115,300	-833,39	
3	K	162207112R00	Vodorovné přemístění výkopku hor. 1-4 do 100 m	m3	7,228	-49,850	-360,32	
4	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	2,450	-69,800	-171,01	
5	K	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	7,228	-28,550	-206,36	
6	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	5,278	-99,800	-526,74	
7	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	8,213	-465,200	-3 820,69	
D		5		Komunikace - Atrium neprovedeno		-37 115,33		
8	K	113106123U00	Rozebr dlažba pro pěší komun	m2	32,262	-75,000	-2 419,65	
9	K	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drčeného	m3	6,452	-422,300	-2 724,68	
10	K	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem	m3	6,452	-612,500	-3 951,85	
11	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	32,262	-259,000	-8 355,86	
12	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,388	-350,000	-2 935,80	
13	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	41,941	-18,500	-775,91	
14	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	16,776	-199,000	-3 338,42	
15	K	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	8,388	-500,000	-4 194,00	
16	K	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL tl. 6 cm přírodní	m2	4,839	-296,000	-1 432,34	
D		5		Komunikace záměna podkladní vrstvy za VCP 1,3		-6 986,82		
17	K	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drčeného	m3	2,774	-422,300	-1 171,46	
18	K	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech štěrkopískem	m3	2,774	-612,500	-1 699,08	
19	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,606	-350,000	-1 262,10	
20	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	18,032	-18,500	-333,59	
21	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,606	-199,000	-717,59	
22	K	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	3,606	-500,000	-1 803,00	
D		8		Trubní vedení		-4 048,79		
23	K	871275211U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN125	m	5,243	-260,000	-1 363,18	
24	K	871315211U00	Potr.PVC-systém KG třídy SN4 DN150	m	7,154	-375,400	-2 685,61	
D		99		Staveništní přesun hmot		-5 967,36		
25	K	998312021R00	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	12,432	-480,000	-5 967,36	
D		M21		Elektromontáže		-5 600,00		
26	K	210800	Kabel CYKY 3x2,5 mm2	m	35,000	-160,000	-5 600,00	